
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 친환경농업과 ~ 친환경농업과

부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화
단위: 농업인 생산 및 정주지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업과 22,939,360 19,609,952 3,329,408

국          3,147,850 3,127,860 19,990

광          5,910,000 5,470,000 440,000

기            883,249 883,249 0

분            160,440 160,440 0

도          1,811,272 1,215,699 595,573

군         11,026,549 8,752,704 2,273,845

무주 농업경쟁력 강화 18,802,374 16,753,871 2,048,503

국          3,081,389 3,061,399 19,990

광          4,990,000 4,550,000 440,000

기            595,058 595,058 0

분            160,440 160,440 0

도          1,683,599 1,090,026 593,573

군          8,291,888 7,296,948 994,940

농업인 생산 및 정주지원 3,271,026 2,479,188 791,838

국             58,125 24,525 33,600

광          1,450,000 1,150,000 300,000

기             12,573 12,573 0

도            187,578 130,858 56,720

군          1,562,750 1,161,232 401,518

농업행정 운영 기본경비 26,558 27,776 △1,218

201 일반운영비 15,558 16,776 △1,218

01 사무관리비 11,958 13,176 △1,218

  ○입찰수수료                 1,482              1,560             △78

  ○사업추진기록인화료                   396                416             △20

  ○농림사업추진 홍보비                 4,320              4,800            △480

  ○농정심의회수당                 4,410              4,900            △490

  ○계약심의회수당                 1,350              1,500            △150

  20,000원*78건*0.95

  300원*1,386건*0.95

  100,000원*48회*0.9

  70,000원*5명*14회*0.9

  100,000원*5명*3회*0.9

농업인 핵심리더 육성 24,360 27,300 △2,940

301 일반보상금 24,360 27,300 △2,940

10 행사실비보상금 6,860 9,800 △2,940

  ○여성농업인교육                 1,960              2,800            △840

  ○농업경영인중앙교육                 1,960              2,800            △840

  ○농촌어메니티 참가보상
                1,050              1,500            △450

  ○무주군농업발전협의회 참가보상
                1,050              1,500            △450

  ○농촌정보화교육 참가보상
                  840              1,200            △360

  7,000원*40명*10회*0.7

  7,000원*80명*5회*0.7

      30,000원*10명*5회*0.7

      30,000원*25명*2회*0.7

      30,000원*10명*4회*0.7

농산어촌사무장채용지원 60,480 0 60,480

국             33,600 0 33,600

도              6,720 0 6,720

군             20,160 0 20,160

307 민간이전 60,480 0 60,480

국             33,600 0 33,600

도              6,720 0 6,720
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화
단위: 농업인 생산 및 정주지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             20,160 0 20,160

02 민간경상보조 60,480 0 60,480

  ○농산어촌사무장채용지원                60,480                  0           60,480

    ―3개마을                38,880                  0           38,880  1,200,000원*3개소*12개월*90/100

국             21,600 0 21,600

도              4,320 0 4,320

군             12,960 0 12,960

    ―2개마을                21,600                  0           21,600  1,200,000원*2개소*10개월*90/100

국             12,000 0 12,000

도              2,400 0 2,400

군              7,200 0 7,200

광역클러스터 활성화 지원 2,207,322 1,600,000 607,322

광          1,100,000 800,000 300,000

도            120,000 120,000 0

군            987,322 680,000 307,322

307 민간이전 720,000 480,000 240,000

광            360,000 240,000 120,000

군            360,000 240,000 120,000

02 민간경상보조 720,000 480,000 240,000

  ○무주반딧불산머루산업 클러스터
              720,000            480,000          240,000      720,000,000원*1사업단

광            360,000 240,000 120,000

군            360,000 240,000 120,000

402 민간자본이전 1,487,322 1,120,000 367,322

광            740,000 560,000 180,000

도            120,000 120,000 0

군            627,322 440,000 187,322

01 민간자본보조 1,487,322 1,120,000 367,322

  ○무주반딧불산머루산업 클러스터
            1,487,322          1,120,000          367,322      1,487,322,000원*1사업단

광            740,000 560,000 180,000

도            120,000 120,000 0

군            627,322 440,000 187,322

귀농자 유치 지원 5,700 6,000 △300

301 일반보상금 5,700 6,000 △300

10 행사실비보상금 5,700 6,000 △300

  ○도시은퇴자 및 귀농자 교육훈련
                5,700              6,000            △300      600,000원*10명*0.95

농촌봉사활동지원 2,094 3,600 △1,506

301 일반보상금 2,094 3,600 △1,506

10 행사실비보상금 2,094 3,600 △1,506

  ○대학생 농촌봉사활동 발대식
                1,710              1,800             △90

  ○대학생 농촌봉사활동 간식비
                  384              1,800          △1,416

      600,000원*3회*0.95

      2,000원*150명*2회*0.64

맛체험 마을 조성사업 100,000 0 100,000
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화
단위: 농업인 생산 및 정주지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ○맛체험마을조성사업               100,000                  0          100,000  100,000,000원*1개마을

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

농촌일손돕기 인력은행 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○농촌일손돕기 인력은행                30,000                  0           30,000  20,000원*1,500명

식량작물 경쟁력 제고 3,655,895 3,747,582 △91,687

국          1,589,929 1,588,669 1,260

광            400,000 400,000 0

기             15,485 15,485 0

도            114,176 114,176 0

군          1,536,305 1,629,252 △92,947

공공비축미곡매입 및 정부양곡관리 1,260 0 1,260

국              1,260 0 1,260

202 여비 1,260 0 1,260

국              1,260 0 1,260

01 국내여비 1,260 0 1,260

  ○공공비축미곡 매입 추진
                1,260                  0            1,260      20,000원 * 2명 * 31.5일

국              1,260 0 1,260

쌀농가 군비직불금 707,467 800,000 △92,533

301 일반보상금 707,467 800,000 △92,533

12 기타보상금 707,467 800,000 △92,533

  ○쌀농가군비직불금 지급
              707,467            800,000         △92,533      332,284.53원 * 2,129.1ha

농업지원분야 도.중앙단위 농업인 교육 2,736 2,880 △144

301 일반보상금 2,736 2,880 △144

10 행사실비보상금 2,736 2,880 △144

  ○농업지원분야 농업인교육 보상금
                2,736              2,880            △144      20,000원 * 8명 * 17.1일

농업지원 운영 기본경비 4,750 5,020 △270

201 일반운영비 1,900 2,020 △120

02 공공운영비 0 120 △120

  ○공공요금(팩스, 전화요금등)                     0                120            △120  0

202 여비 2,850 3,000 △150
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화
단위: 식량작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,850 3,000 △150

  ○총액여비                 2,850              3,000            △150  20,000원*2명*75일*0.95

고품질 원예특작 육성 3,773,976 3,333,637 440,339

국            326,665 340,949 △14,284

광            640,000 500,000 140,000

기            567,000 567,000 0

도            125,995 88,756 37,239

군          2,114,316 1,836,932 277,384

과수원예분야 전문교육 900 1,000 △100

301 일반보상금 900 1,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○과수원예분야 도.중앙단위 전문교육
                  900              1,000            △100      20,000원*10명*5회*0.9

박스형 농산물저온저장고 지원 403,030 303,030 100,000

402 민간자본이전 403,030 303,030 100,000

01 민간자본보조 403,030 303,030 100,000

  ○박스형 농산물저온저장고 지원
              403,030            303,030          100,000      606,060원*1,330㎡*50/100

원예특작 운영 기본경비 5,591 5,884 △293

201 일반운영비 2,741 2,884 △143

01 사무관리비 2,741 2,884 △143

  ○사업추진 기록인화료                   432                454             △22

  ○농업관측 홍보물 인쇄                 2,309              2,430            △121

  300원*1,513장*0.95

  600원*4,050매*0.95

202 여비 2,850 3,000 △150

01 국내여비 2,850 3,000 △150

  ○총액여비                 2,850              3,000            △150  3,000,000원*0.95

향토산업육성 934,300 845,000 89,300

광            500,000 500,000 0

군            434,300 345,000 89,300

307 민간이전 621,300 532,000 89,300

광            280,000 280,000 0

군            341,300 252,000 89,300

02 민간경상보조 621,300 532,000 89,300

  ○천마향토산업육성(경상)               621,300            532,000           89,300  621,300,000원*1식

광            280,000 280,000 0

군            341,300 252,000 89,300

FTA 과실생산기반정비사업 643,750 643,750 0

기            515,000 515,000 0

군            128,750 128,750 0

401 시설비및부대비 0 643,750 △643,750

기                  0 515,000 △515,000

군                  0 128,750 △128,750
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화
단위: 고품질 원예특작 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 0 639,694 △639,694

  ○FTA 과실생산 기반조성(과목변경)                     0            639,694        △639,694  0

기                  0 515,000 △515,000

군                  0 124,694 △124,694

03 시설부대비 0 4,056 △4,056

  ○FTA 과실생산 기반조성(과목변경)                     0              4,056          △4,056  0

403 자치단체등자본이전 643,750 0 643,750

기            515,000 0 515,000

군            128,750 0 128,750

02 공기관등에대한대행사업비 643,750 0 643,750

  ○FTA 과실생산 기반조성(과목변경)
              643,750                  0          643,750      9,753,780원*66ha

기            515,000 0 515,000

군            128,750 0 128,750

시설원예에너지이용효율화지원 0 28,568 △28,568

국                  0 14,284 △14,284

도                  0 4,761 △4,761

군                  0 9,523 △9,523

402 민간자본이전 0 28,568 △28,568

국                  0 14,284 △14,284

도                  0 4,761 △4,761

군                  0 9,523 △9,523

01 민간자본보조 0 28,568 △28,568

  ○시설원예 에너지이용 효율화지원                     0             28,568         △28,568  0

국                  0 14,284 △14,284

도                  0 4,761 △4,761

군                  0 9,523 △9,523

지역특화품목 비닐하우스 지원 196,000 0 196,000

광            140,000 0 140,000

군             56,000 0 56,000

402 민간자본이전 196,000 0 196,000

광            140,000 0 140,000

군             56,000 0 56,000

01 민간자본보조 196,000 0 196,000

  ○지역특화품목 비닐하우스 지원
              196,000                  0          196,000      280,000,000원*1개소*70/100

광            140,000 0 140,000

군             56,000 0 56,000

친환경천마건조시설 84,000 0 84,000

도             42,000 0 42,000

군             42,000 0 42,000

402 민간자본이전 84,000 0 84,000

도             42,000 0 42,000

군             42,000 0 42,000

01 민간자본보조 84,000 0 84,000
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화
단위: 고품질 원예특작 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○친환경천마건조시설 지원
               84,000                  0           84,000      140,000,000원*1개소*60/100

도             42,000 0 42,000

군             42,000 0 42,000

친환경 농업경쟁력강화 7,207,852 6,371,764 836,088

국            946,670 947,256 △586

광          2,500,000 2,500,000 0

도          1,106,096 606,482 499,614

군          2,655,086 2,318,026 337,060

천적활용원예작물해충방제사업 8,512 10,835 △2,323

국              3,405 4,336 △931

도              2,060 2,618 △558

군              3,047 3,881 △834

402 민간자본이전 8,512 10,835 △2,323

국              3,405 4,336 △931

도              2,060 2,618 △558

군              3,047 3,881 △834

01 민간자본보조 8,512 10,835 △2,323

  ○천적활용원예작물해충방제
                8,512             10,835          △2,323      6,809,600원*2.5ha*0.5

국              3,405 4,336 △931

도              2,060 2,618 △558

군              3,047 3,881 △834

광역친환경농업단지조성부지 진입로 확포장 및 교량
가설

108,473 0 108,473

401 시설비및부대비 108,473 0 108,473

01 시설비 108,473 0 108,473

  ○광역단지부지 진입로확포장 및 교량가설공사               108,473                  0          108,473

    ―레미콘                 2,994                  0            2,994

    ―철근                 1,086                  0            1,086

    ―아스콘                   552                  0              552

    ―흄관(600~1,000m)                 7,623                  0            7,623

    ―시공비                40,292                  0           40,292

    ―화강각석                55,926                  0           55,926

  61,090원*49㎡

  820원*1,324톤

  55,200원*10톤

  169,400원*45개

  40,291,910원*1식

  117,000원*478개

친환경농산물 전시, 판매행사지원 9,500 10,000 △500

307 민간이전 9,500 10,000 △500

04 민간행사보조 9,500 10,000 △500

  ○친환경농산물 전시, 판매행사
                9,500             10,000            △500      10,000,000원*1회*0.95

친환경농업 운영 기본경비 8,056 8,480 △424

201 일반운영비 2,356 2,480 △124

01 사무관리비 2,356 2,480 △124

  ○푸른들가꾸기 현수막제작                   532                560             △28  70,000원*8매*0.95
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화
단위: 친환경 농업경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○푸른들가꾸기 파종법 리후렛 제작
                1,710              1,800             △90

  ○친환경농업 실천 홍보물 제작
                  114                120              △6

      1,000원*1,800매*0.95

      160원*750매*0.95

202 여비 5,700 6,000 △300

01 국내여비 5,700 6,000 △300

  ○총액여비                 5,700              6,000            △300  6,000,000원*0.95

광역친환경농업단지조성 4,500,000 4,000,000 500,000

광          2,500,000 2,500,000 0

도          1,000,000 500,000 500,000

군          1,000,000 1,000,000 0

402 민간자본이전 4,500,000 4,000,000 500,000

광          2,500,000 2,500,000 0

도          1,000,000 500,000 500,000

군          1,000,000 1,000,000 0

01 민간자본보조 4,500,000 4,000,000 500,000

  ○광역친환경농업단지조성
            4,500,000          4,000,000          500,000      4,500,000,000원*1식

광          2,500,000 2,500,000 0

도          1,000,000 500,000 500,000

군          1,000,000 1,000,000 0

미생물제제 활용 병해충방제사업 1,837 975 862

국                735 390 345

도                367 195 172

군                735 390 345

402 민간자본이전 1,837 975 862

국                735 390 345

도                367 195 172

군                735 390 345

01 민간자본보조 1,837 975 862

  ○미생물제제활용병충해방제                 1,837                975              862  918,500원*2ha

국                735 390 345

도                367 195 172

군                735 390 345

광역친환경농업단지조성사업주체기반조성비 지원 460,000 230,000 230,000

402 민간자본이전 460,000 230,000 230,000

01 민간자본보조 460,000 230,000 230,000

  ○토목공사(중산1지구)                18,000                  0           18,000

  ○우수공사(중산1지구)                 9,000                  0            9,000

  ○오수공사(중산1지구)                   600                  0              600

  ○옹벽공사(중산1지구)                54,000                  0           54,000

  ○기타구조물공사(중산1지구)               148,400                  0          148,400

  2,000원*9,000㎡

  30,000원*300m

  20,000원*30m

  135,000원*400㎡

  742,000원*200㎡

농촌복지사업 추진 893,625 821,700 71,925

국            160,000 160,000 0

분            160,440 160,440 0
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화
단위: 농촌복지사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            149,754 149,754 0

군            423,431 351,506 71,925

농업인 안전공제(농업안전 재해보험) 239,750 167,825 71,925

307 민간이전 239,750 167,825 71,925

02 민간경상보조 239,750 167,825 71,925

  ○농업인 안전공제(농업안전 재해보험)
              239,750            167,825           71,925      34,250원*7,000명

축산 경쟁력 강화 4,085,626 2,803,431 1,282,195

국             66,461 66,461 0

광            920,000 920,000 0

기            288,191 288,191 0

도            127,673 125,673 2,000

군          2,683,301 1,403,106 1,280,195

축산경영 안정지원 3,248,441 1,993,246 1,255,195

국             24,000 24,000 0

광            920,000 920,000 0

도             39,619 37,619 2,000

군          2,264,822 1,011,627 1,253,195

축산농가 전문교육 4,750 5,000 △250

301 일반보상금 4,750 5,000 △250

10 행사실비보상금 4,750 5,000 △250

  ○축산농가 도단위 전문교육 보상
                  950              1,000             △50

  ○축산농가 중앙단위 전문교육 보상
                1,425              1,500             △75

  ○축산농가 교육 참가자 급식보상
                2,375              2,500            △125

      50,000원*5명*4회*0.95

      100,000원*3명*5회*0.95

      5,000원*50명*10회*0.95

반딧불 한우 경진대회 개최 18,050 19,000 △950

307 민간이전 18,050 19,000 △950

04 민간행사보조 18,050 19,000 △950

  ○제15회 반딧불한우 경진대회 개최
               18,050             19,000            △950      19,000,000원*1회*0.95

친환경 축사환경 개선 78,500 80,000 △1,500

206 재료비 28,500 30,000 △1,500

01 재료비 28,500 30,000 △1,500

  ○친환경 축사 환경개선발효(효소)제 공급
               28,500             30,000          △1,500      10,000원*3,000kg*0.95

반딧불한우 배냇소(릴레이식)지원 433,895 435,200 △1,305

201 일반운영비 18,695 20,000 △1,305

01 사무관리비 8,695 10,000 △1,305

  ○배냇소 수송차량 임차료
                8,695             10,000          △1,305      500,000원*20회*86.95/100

모돈갱신지원사업 9,600 16,000 △6,400
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부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,800 8,000 △3,200

군              4,800 8,000 △3,200

402 민간자본이전 9,600 16,000 △6,400

도              4,800 8,000 △3,200

군              4,800 8,000 △3,200

01 민간자본보조 9,600 16,000 △6,400

  ○모돈갱신지원사업                 9,600             16,000          △6,400  400,000원*60두*40/100

도              4,800 8,000 △3,200

군              4,800 8,000 △3,200

축사 화재예방 시스템 구축사업 15,600 0 15,600

도              5,200 0 5,200

군             10,400 0 10,400

402 민간자본이전 15,600 0 15,600

도              5,200 0 5,200

군             10,400 0 10,400

01 민간자본보조 15,600 0 15,600

  ○축사 화재예방 시스템 구축
               15,600                  0           15,600      13,000,000원*2개소*60/100

도              5,200 0 5,200

군             10,400 0 10,400

한우 생산기지 조성 및 유통지원사업 1,200,000 0 1,200,000

402 민간자본이전 1,200,000 0 1,200,000

01 민간자본보조 1,200,000 0 1,200,000

  ○한우 생산기지 조성 및 유통 지원
            1,200,000                  0        1,200,000      50,000,000원*40개소*60/100

고품질 양한봉 지원사업 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○한봉 벌통                 7,800                  0            7,800

  ○한봉 벌통좌대                 7,150                  0            7,150

  ○한봉 포장재(용기, 포장박스)
               14,050                  0           14,050

  ○양봉 벌통                21,000                  0           21,000

  1,300원*12,000개*50/100

  5,500원*2,600개*50/100

      10,500원*2,676.19개*50/100

  70,000원*600군*50/100

축산물 생산 및 유통 개선 357,185 359,185 △2,000

국             42,461 42,461 0

기            104,591 104,591 0

도             48,454 48,454 0

군            161,679 163,679 △2,000

긴급 가축방역 38,000 40,000 △2,000

206 재료비 38,000 40,000 △2,000

01 재료비 38,000 40,000 △2,000

  ○축사주변 유해병해충 방제 연막소독
                2,375              2,500            △125

  ○긴급방역 소독약 구입                25,650             27,000          △1,350

      2,500,000원*0.95

  30,000원*900통*0.95
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부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산물 생산 및 유통 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○긴급방역용 기자재 구입
                2,850              3,000            △150

  ○송아지설사병 예방약 공급
                7,125              7,500            △375

      10,000원*300벌*0.95

      25,000원*300개*0.95

사료 사육 생산 확충 480,000 451,000 29,000

기            183,600 183,600 0

도             39,600 39,600 0

군            256,800 227,800 29,000

청보리종자 구입 38,000 40,000 △2,000

206 재료비 38,000 40,000 △2,000

01 재료비 38,000 40,000 △2,000

  ○청보리 종자 구입                38,000             40,000          △2,000  1,250원*32,000kg*0.95

조사료생산 부속장비 지원 42,000 75,000 △33,000

402 민간자본이전 42,000 75,000 △33,000

01 민간자본보조 42,000 75,000 △33,000

  ○조사료생산 부속장비 지원
               42,000             75,000         △33,000      10,500,000원*2대*4개단지*50/100

조사료생산 기반조성 64,000 0 64,000

402 민간자본이전 64,000 0 64,000

01 민간자본보조 64,000 0 64,000

  ○조사료생산 기반조성                64,000                  0           64,000

    ―조사료 생산(부속)장비
               49,000                  0           49,000

    ―관정개발                15,000                  0           15,000

        70,000,000원*70/100

  15,000,000원*1공

행정운영경비(친환경농업과) 48,360 49,650 △1,290

인력운영비 8,721 9,180 △459

부서 인력운영비 8,721 9,180 △459

203 업무추진비 8,721 9,180 △459

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

  ○소장(4급)                 3,135              3,300            △165  3,300,000원*0.95

02 정원가산업무추진비 1,596 1,680 △84

  ○정원100명까지                 1,596              1,680             △84  40,000원*42명*0.95

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○정원30인이하                 3,990              4,200            △210  350,000원*1과*12월*0.95

기본경비 39,639 40,470 △831

부서 기본경비 15,504 16,320 △816

201 일반운영비 7,344 8,160 △816

01 사무관리비 7,344 8,160 △816

  ○총액사무관리비                 5,940              6,600            △660  40,000원*15명*11월*0.9
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부서: 친환경농업과
정책: 행정운영경비(친환경농업과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○재해대비 및 각종행사 특근매식비
                1,404              1,560            △156      1,560,000원*0.9

당직 기본경비 24,135 24,150 △15

201 일반운영비 24,135 24,150 △15

01 사무관리비 24,135 24,150 △15

  ○운영비                   285                300             △15  300,000원*0.95
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